[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ

«ОНЕЖСКИЙ МУНИЦИПАЛЬНЫЙ РАЙОН»
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
	от 10 августа 2023 года
	№ 1557

О внесении изменений в состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и отдельных категорий потребителей тепловой энергии муниципального образования «Онежский муниципальный район» к отопительному периоду 2023-2024 года

В соответствии с письмом Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору исх. № 246-1840 от 07.06.2023 года,

АДМИНИСТРАЦИЯ ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести в состав комиссии по оценке готовности теплоснабжающих организаций, теплосетевых организаций и отдельных категорий потребителей тепловой энергии муниципального образования «Онежский муниципальный район» к отопительному периоду 2023-2024 года, утвержденный постановлением администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» № 1153 от 01.06.2023 (в редакции постановления № 1475 от 31.07.2023), следующие изменения:

1.1. Ввести в состав комиссии:

- представителя Северо-Западного управления Федеральной службы по экологическому, технологическому и атомному надзору (по согласованию).

2. Отделу по местному самоуправлению, работе с молодежью и общественными организациями опубликовать настоящее постановление на сайте администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» www.onegaland.ru.

3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на начальника муниципального казенного учреждения «Управление по инфраструктурному развитию, строительству и архитектуре» администрации муниципального образования «Онежский муниципальный район» Некрасова М.Л.

Исполняющий обязанности

главы муниципального образования

«Онежский муниципальный район»                                            М.Л. Некрасов

02230810015570